



ثبت رکورد ماهیانه تولید در شرکت فولاد هرمزگان

در آغاز هفته دفاع مقدس، و در سال جهش تولید با یاری خداوند متعال و تلاش رزمندگان جبهه تولید و فولادمدان فولاد هرمزگان، رکورد تولید ماهیانه در شهریور ۹۹ به میزان ۱۳۷،۳۹۱ تن محقق شد. رکورد ماهیانه قبلی در خرداد ۹۷ و به میزان ۱۳۵،۶۹۹ تن محقق شده بود. این موفقیت را به مدیریت، کارکنان و کلیه شرکای کسب و کار شرکت فولاد هرمزگان تبریک عرض می‌نماییم.

((روابط عمومی فولاد هرمزگان))

سال گذشته صیادان استان هرمزگان با بهره‌گیری از حدود ۲۰۰ فرزند شناور میگو گیر در فصل صید میگو موفق به صید بالغ بر سه هزار تن میگوی دریایی شدند. استان هرمزگان با توجه طول نوار ساحلی، تنوع گونه‌ای، تنوع روش‌های صید، ۴۰ درصد صید آب‌های جنوب، حدود چهار هزار و ۵۰۰ فرزند شناور مجاز و ۳۲ هزار نفر صیاد به‌عنوان قطب صید و صیادی در کشور محسوب می‌شود.

سرپرست معاون سازمان صمت استان اعلام کرد:

۴۷۰ مصوبه در راستای رونق گرفتن مجدد بنگاه‌های تولیدی در هرمزگان

سرپرست معاونت امور صنایع سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان گفت: ۴۷۰ مصوبه در راستای رونق گرفتن مجدد بنگاه‌های تولیدی در هرمزگان مصوب و اجرایی شد. ابراهیم سعدینی گفت: در شش ماهه نخست امسال ۱۱۹ جلسه کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید برگزار شده که نتیجه آن ۴۷۰ مصوبه جهت ساماندهی مسائل و مشکلات بنگاه‌های تولیدی، اقتصادی، جهاد کشاورزی و گردشگری در استان هرمزگان بود. سعدینی با اشاره به اینکه مصوبات کارگروه تسهیل به صورت جدی پیگیری و اجرا می‌شود عنوان کرد: ۱۸۰ فقره از مصوبات در خصوص مشکلات متقاضیان در

گروه اقتصادی //

در طرح ملی مسکن ۸۸ هزار نفر زمین دریافت کرده‌اند

وزیر راه و شهرسازی با اعلام اینکه در طرح ملی مسکن حدود ۸۸ هزار نفر زمین‌شان را تحویل گرفته‌اند، گفت: تعدادی که به پروژه‌ها متصل شدند نیز بیش از ۵۸ هزار نفر هستند و بانک‌ها هم شیوه‌های خود را برای وام‌دهی تغییر دادند و تا ظهر امروز نزدیک به ۳۰ هزار نفر وام گرفته‌اند. محمد اسلامی گفت: کسانی که واجد شرایط هستند طبق فرمتی که نوشته شده، مدارک خود را تکمیل کنند و در بانک افتتاح حساب و پول‌شان را واریز کنند تا سریع‌تر به پروژه‌ها متصل شوند. وی افزود: اگر چه عده‌ای ابهاماتی دارند و کد ملی را

گروه اقتصادی //

مدیر کل شیلات استان خبر داد:

آغاز فصل صید میگو در هرمزگان از دوازدهم مهرماه

مقررات از سوی جامعه صیادی، حفظ ارزش افزوده در صید و صیادی، رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی ویژه کرونا، کمک به یگان حفاظت منابع آبزیان در راستای برخورد با صید غیر مجاز، سهیم شدن در بازسازی ذخایر و... را از جمله مهمترین موارد مطروح در این نشست عنوان کرد.

دریایی از مسئولان محلی استان، استانداری، دریابانی، مرزبانی، یگان حفاظت منابع آبزیان شیلات استان‌های ساحلی، مسئولان قضایی و سایر ارگان‌های ذیربط صیادان و بهره‌برداران که در



گروه اقتصادی //

کمیته مدیریت فصل صید میگو شیلات هرمزگان که با حضور مدیرکل شیلات هرمزگان، معاون صید و بنادر ماهیگیری شیلات هرمزگان، فرمانده یگان حفاظت منابع آبزیان شیلات هرمزگان، رؤسای شیلات شهرستان‌های میگو گیر، نمایندگان پژوهشکده اکولوژی خلیج فارس و دریای عمان، اتحادیه تعاونی‌های صیادی استان هرمزگان و جمعی از نمایندگان جامعه صیادی استان برگزار شد.

در این نشست مدیر کل شیلات هرمزگان با توجه به کارشناسی‌های انجام شده از سوی پژوهشکده اکولوژی خلیج فارس و دریای عمان، آغاز فصل صید میگو در سال جاری را دوازدهم مهرماه اعلام کرد و گفت: این استان همواره با برخورداری از ناوگان صیادی توانمند و جامعه صیادی پرتلاش خود توانسته جایگاه ویژه‌ای در صید و صیادی کشور و منطقه به خود اختصاص داده و امید است امسال نیز شاهد سالی پربرکت برای همه صیادان به ویژه صیادان میگو گیر استان باشیم.

عبدالرسول دریایی استفاده از مشارکت تعاونی‌های صیادی برای تقویت حفاظت منابع، حضور منظم و به موقع نیروهای حفاظت منابع، انجام گشت‌های هدفمند و مشترک با دریابانی، بازدید منظم کارشناسان صید و پژوهشکده از عملیات صید شناورها و جلوگیری از صید شناورها در شب و خارج از محدوده تعیین شده از اهم اقدامات مدیریتی برای مدیریت بهتر فصل صید میگو جاری خواهد

بود. وی با بیان اینکه فصل صید میگو هرساله در استان هرمزگان از مهرماه شروع و تا پایان ماه ادامه می‌یابد افزود: سال گذشته صیادان استان هرمزگان با بهره‌گیری از حدود ۲۰۰ فرزند شناور میگو گیر در فصل صید میگو موفق به صید بالغ بر سه هزار تن میگوی دریایی شدند. مدیرکل شیلات هرمزگان تشکیل سمن‌ها و انجمن‌ها در خصوص حفاظت از ذخایر آبزیان، ارتقای رعایت قوانین و

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به صورت فوق العاده

شرکت فنی مهندسی مهر صنعت کاسپین (سهامی خاص) به شماره ثبت ۷۰۴۵ و شناسه ملی ۱۰۸۰۰۰۹۸۲۸۱

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت فنی مهندسی مهر صنعت کاسپین (سهامی خاص) و یا نمایندگان قانونی آنها دعوت به عمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده این شرکت که با دستور جلسه ذیل در ساعت ۱۰:۰۰ صبح روز شنبه مورخ ۹۹/۰۷/۱۹ در بندرعباس - شهرک هرمزان - بلوک ب ۴ تشکیل می‌گردد، حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:

۱- تعیین اعضای هیات مدیره

۲- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده باشد.

هیئت مدیره شرکت فنی، مهندسی مهر صنعت کاسپین

مفقودی

سند کارخانه و برگ سبز (شناسنامه خودرو) هاچ‌بک سیستم پژو تیپ ۳ ۲۰۶TU۳ مدل ۱۳۹۶ به رنگ سفید روغنی به شماره موتور ۰۱۱۸۲۳۰ و شماره شاسی ۰۹۰۱۲۵۳EE۲HJ۰۳ و شماره پلاک ۸۴ ایران ۸۷۴۸ص ۷۸ به نام رفعت محمدی زاده افشار نام پدر احمد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد

مفقودی

مجوز حمل سلاح و مهمات شکاری سلاح ساچمه زنی دولول روی هم کالیبر ۱۲ به شماره سلاح ۱۷۶۹-S مدل کوسه ساخت ترکیه به نام منصور میرانی نام پدر جمعه مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد

آگهی دعوت از سهامداران شرکت آریا گستر مهر ساحل

سهامی خاص به شماره ثبت ۱۵۰۳۶ به شناسه ملی ۱۴۰۰۴۱۰۸۳۰۰

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت آریا گستر مهر ساحل سهامی خاص به شماره ثبت ۱۵۰۳۶ به شناسه ملی ۱۴۰۰۴۱۰۸۳۰۰ دعوت به عمل می‌آید که در مجمع عمومی فوق العاده و فوق العاده و عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره و فوق العاده که در تاریخ ۱۳/۰۷/۱۳۹۹ به ترتیب راس ساعت ۱۱، ۱۰، ۱۲ و ۱۳ به آدرس شهر بندرعباس - چهارراه فاطمیه - بلوار سیدجمال الدین اسدآبادی - کوچه مشتاق ۳ - پلاک ۲ - ساختمان زیگورات - طبقه چهارم - واحد ۴۰۶ کدپستی ۷۹۱۴۶۹۶۸۵۹ تشکیل می‌گردد حضور به هم رسانند.

دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده (ساعت ۹):

۱- نقل و انتقال سهام

دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده (ساعت ۱۰):

۲- اصلاح ماده اساسنامه (افزایش تعداد اعضای هیئت مدیره)

دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده

۱- تعیین اعضای هیئت مدیره

۲- تعیین بازرسین

۳- تصویب تراز مالی و حساب سود و زیان سال ۱۳۹۸

۳- تعیین روزنامه کثیرالانتشار

دستور جلسه هیئت مدیره

۱- تعیین سمت اعضای هیئت مدیره

۲- تعیین دارندگان حق امضاء

۳- تأمین سرمایه تعهدی شرکت

دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده (ساعت ۱۳)

۱- تفویض اختیار به هیئت مدیره جهت عمل نمودن افزایش سرمایه شرکت

هیئت مدیره شرکت آریا گستر مهر ساحل



فراخوان عمومی



وزارت جهاد کشاورزی

شرکت خدمات حمایتی کشاورزی

شرکت خدمات حمایتی کشاورزی به عنوان بازوی اجرایی وزارت جهاد کشاورزی

در امر تولید، تدارک و توزیع انواع کودهای شیمیایی در نظر دارد:

در سال جهش تولید و جهت حمایت از تولیدات داخلی انواع کودهای فسفاته و پتاسه و با در اختیار گذاشتن مواد اولیه مورد نیاز آنها، از توان و ظرفیت تولید کنندگان داخلی استفاده نماید. لذا از واجدین شرایط که آمادگی لازم را دارند دعوت می‌شود، به آدرس این مدیریت واقع در بندرعباس، بلوار امام علی (ع)، پشت سازمان مدیریت و برنامه ریزی مراجعه یا با تماس از طریق شماره تلفن‌های ۳۳۶۷۱۱۶۰ - ۳۳۶۷۸۳۱۱ یا از دورنگار ۳۳۶۷۸۳۱۰ آمادگی خود را اعلام نمایند.

شناسه آگهی ۹۹۶۸۴۰

شرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان هرمزگان